ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                   MUNICÍPIO DE ENTRE RIOS DO SUL
                         CNPJ: 92.453.927/0001-03

EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2023
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E TEMPORÁRIA DE AGENTE DE

SERVIÇOS EXTERNOS IV
RELAÇÃO PRELIMINAR DE CANDIDATOS INSCRITOS

IRSON MILANI,  Prefeito  do  município  de  Entre  Rios  do  Sul,

Estado do Rio Grande do Sul, através das Secretarias de Administração e Secretaria

de Obras e Viação, no uso de suas atribuições legais, em especial ao que determina o

Decreto  Municipal  2.383/2017,  torna  público  a  relação  preliminar  de  candidatos

inscritos no processo seletivo aberto pelo edital 007/2023:

Cargo: Agente de Serviços Externos IV

NºInscrição Nome do Candidato
01 Marciano Carvalho
02 Anderson dos Santos
03 Odair Carlos Lira

1. Os candidatos poderão interpor recurso contra a relação preliminar de candidatos

inscritos, até o dia 11/07/2023.

Entre Rios do Sul- RS, 10 de julho de 2023.

IRSON MILANI
Prefeito

Registre-se, Publique-se.

Av. Danilo A. Lorenzi, 585 – CEP: 99645-000 - Fones(54) 3544-1085-1019-1112-1221-1343-1456
E-mail: administracão@entreriosdosul.rs.gov.br – Site: www.entreriosdosul.rs.gov.br

mailto:administrac%C3%A3o@entreriosdosul.rs.gov.br

		2023-07-10T15:17:30-0300